DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI

EDIÇÃO Nº 079 – JUN/2022                 CUITEGI/PB, QUINTA-FEIRA, 02 DE JUNHO DE 2022                                      Pág. 01

ATOS DO PODER EXECUTIVO
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09.2022.

O Pregoeiro Oficial do Município de Cuitegi/PB, Rua Nossa Senhora do

Rosário, 35, Centro – Cuitegi/PB, torna público aos interessados em participar

do Certame Licitatório PREGÃO ELETRÔNICO 09.2022, do tipo MENOR

PREÇO, para locações de veículos de 02 (dois) veículos, sem condutores,

“(Gabinete do Prefeito e Secretaria de Administração, respectivamente)”, até

dezembro de 2022. Recursos previstos no orçamento vigente. DATA

ABERTURA: 16.06.2022, às 09h00min, por meio do site

portaldecompraspublicas.com.br. REGIMENTO: Leis Federais 10.520/02 /

8.666/93, 123/2006, Decreto Federal 10.024/2019, Decreto, Municipal nº

01/2013 e demais legislações pertinentes. Maiores informações: no horário das

08h00min às 12h00min, dos dias úteis, no endereço supracitado. Outras

informações: pelos sites: www.cuitegi.pb.gov.br / tce.pb.gov.br e

portaldecompraspublicas.com.br
Cuitegi/PB, 02 de junho de 2022.

MAX VICTOR DO NASCIMENTO FREITAS – Pregoeiro

ATOS DE AUTARQUIA

ATOS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas

atribuições, considerando o Parecer Jurídico da Procuradoria Geral do

Município de Cuitegi – PGM.

Resolve:

1. Pelo DEFERIMENTO do requerimento:

REQUERENTE: MARCILENE ARAÚJO DOS SANTOS

ASSUNTO: ANÁLISE DE REDUÇÃO DE CARGA HORÁRIA

PARECER JURÍDICO nº 026/2022

2. Pelo INDEFERIMENTO do requerimento:

REQUERENTE: HUÉLIO LEVY SILVA BARBOSA

ASSUNTO: ADICIONAL NOTURNO

PARECER JURÍDICO nº 027/2022

Cuitegi/PB, 02 de junho de 2022.

OZIEL DOS SANTOS OLIVEIRA

SECRETÁRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI

PODER EXECUTIVO
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDIÇÃO Nº 079 – JUN/2022
CUITEGI/PB, QUINTA-FEIRA, 02 DE JUNHO DE 2022

http://www.cuitegi.pb.gov.br/